QUARTVM hunc modum demissè reuereri oportet, tertius autē est sollicitè querendus, & omnibus nostris uiribus perficiendus; commissis

interim diuinæ prouidentia reliquis extraordinarijs, quæ ipse voluerit in nobis operari: satis nobis esse existimantes, spem eundi tandem eò, vbi videtur ipse facie ad faciem, & est totus intra omnes, & omnes intra eum, immergi in æterno Domini sui gaudio.

MEDITATIO XV.

DE INFINITA SAPIENTIA & SCIENTIA DEI.

PUNCTVM I.

I.

S. Thom. 1.
p. 9. 14. a. 2.
& 3.

CONSIDERANDVM primò, Deum Dominum nostrum, infinita sua sapientia cognoscere & comprehendere seipsum, diuinam suam essentiam, suas personas, bonitatem, omnipotentiam; & omnes infinitas suas perfectiones: Item oēs actus suos, intentiones, decreta, dispositiones, & reliqua omnia, quæ statuere & facere potest, ita vt nihil possit eius cognitionem effugere, sed satiet impleatq; infinitam diuini sui intellectus inclinationem & capacitatem, idque summa sua voluptate nihil itaq; aut desiderat aut scire potest; quod non sciat. Et in hoc consistit beatitudo Dei: quamuis non propterea sit beatus, quod extra se cognoscat, sed quod cognoscat seipsum.

S. Thom. 1.
p. 9. 26. a. 2.